
Prefeitura Municipal de Leme

Pregão Eletrônico nº 00020/2022
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA A GUARDA CIVIL MUNICIPAL.

Aos 06 dias do mês de maio do ano de 2022, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme, CNPJ - 46.362.661/0001-68, realizou o 
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Eliane Aleixo Villa Chagas, com o objetivo de adquirir 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA A GUARDA CIVIL MUNICIPAL.,conforme 
especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

CAVI RAMOS CONFECÇÕES LTDA ME, CPF/CNPJ: 30.428.413/0001-32, ME/EPP:  Sim
Uniformes Campinas Ltda, CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21, ME/EPP:  Sim
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME, CPF/CNPJ: 03.869.459/0001-14, ME/EPP:  Sim
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI, CPF/CNPJ: 15.781.435/0001-98, ME/EPP:  Sim
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA., CPF/CNPJ: 46.839.122/0001-77, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 1 - UNIFORMES PARA GUARDA MUNICIPAL  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:CAVI RAMOS CONFECÇÕES LTDA ME
CPF/CNPJ:30.428.413/0001-32
Data Registro Oferta:30.428.413/0001-32
Hora Registro Oferta:07:38:17
Valor da Oferta:61.155,00
Marca do Produto:
  
Empresa:Uniformes Campinas Ltda
CPF/CNPJ:01.703.270/0001-21
Data Registro Oferta:01.703.270/0001-21
Hora Registro Oferta:11:42:51
Valor da Oferta:61.155,00
Marca do Produto:
  
Empresa:M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME
CPF/CNPJ:03.869.459/0001-14
Data Registro Oferta:03.869.459/0001-14
Hora Registro Oferta:12:06:53
Valor da Oferta:61.155,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI
COF/CNPJ:15.781.435/0001-98
Data Registro Oferta:05/05/2022
Hora Registro Oferta:15:24:05
Valor da Oferta:61.154,80



Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação:Considerando que a licitante INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI, declarou não 
haver interesse no fornecimento do objeto, fica a mesma DESCLASSIFICADA/INABILITADA.
                                                                                                                                                                          
Empresa:INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA.
COF/CNPJ:46.839.122/0001-77
Data Registro Oferta:05/05/2022
Hora Registro Oferta:13:29:56
Valor da Oferta:61.155,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação:DESCLASSIFICO a licitante INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS 
LTDA, pois dentro do prazo estipulado em edital (15 dias úteis) para apresentação de documentação (Anexo 3), proposta 
readequada e AMOSTRAS, esta não o fez.
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 06/05/2022 09:30:43 61.000,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:31:45 60.950,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:31:57 60.930,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:32:10 60.910,00
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 06/05/2022 09:32:34 60.800,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:32:44 60.740,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:32:48 60.780,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:32:58 60.720,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:33:07 60.700,00
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 06/05/2022 09:33:34 60.500,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:33:47 60.480,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:33:50 60.400,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:33:59 60.380,00
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 06/05/2022 09:34:09 60.200,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:34:15 60.180,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:34:16 60.100,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:34:27 60.080,00
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 06/05/2022 09:34:43 60.000,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:34:44 60.050,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:34:53 59.980,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:35:02 59.960,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:35:10 59.940,00
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 06/05/2022 09:35:11 59.950,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:35:19 59.900,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:35:26 59.880,00
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 06/05/2022 09:35:26 59.750,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:35:36 59.730,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:35:47 59.700,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:35:48 59.710,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:35:56 59.680,00
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 06/05/2022 09:36:04 59.650,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:36:12 59.630,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:36:17 59.600,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:36:25 59.580,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:36:33 59.550,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:36:40 59.530,00
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 06/05/2022 09:36:46 59.250,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:36:52 59.500,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:36:59 59.180,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:37:04 59.000,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:37:09 59.150,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:37:10 58.980,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:37:18 58.950,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:37:29 58.930,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:37:43 58.900,00
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 06/05/2022 09:37:44 58.000,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:37:50 58.880,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:37:56 57.980,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:38:07 57.950,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:38:15 57.900,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:38:30 57.500,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:38:30 57.850,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:38:36 57.450,00



INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:38:43 57.400,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:38:50 57.380,00
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 06/05/2022 09:38:51 57.000,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:38:56 57.300,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:38:58 56.980,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:39:01 56.950,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:39:05 56.900,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:39:12 56.850,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:39:15 56.880,00
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 06/05/2022 09:39:20 56.350,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:39:21 56.550,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:39:25 56.700,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:39:26 56.000,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:39:28 56.300,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:39:34 55.900,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:39:41 55.850,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:39:41 55.880,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:39:47 55.450,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:39:51 55.800,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:39:56 55.400,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:40:04 55.380,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:40:06 55.300,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:40:12 55.280,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:40:19 55.200,00
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 06/05/2022 09:40:19 55.000,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:40:22 55.250,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:40:25 54.980,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:40:29 54.900,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:40:31 54.950,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:40:34 54.850,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:40:41 54.800,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:40:48 54.780,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:40:49 54.750,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:40:55 54.700,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:41:06 54.680,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:41:12 54.620,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:41:16 54.600,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:41:24 54.550,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:41:26 54.580,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:41:32 54.500,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:41:39 54.480,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:41:49 54.450,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:41:51 54.400,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:41:59 54.370,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:42:01 54.350,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:42:07 54.300,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:42:18 54.250,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:42:19 54.280,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:42:25 54.200,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:42:34 54.100,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:42:40 53.980,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:42:49 53.950,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:42:56 53.900,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:43:02 53.920,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:43:04 53.850,00
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 06/05/2022 09:43:10 54.000,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:43:11 53.800,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:43:22 53.700,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:43:27 53.750,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:43:32 53.680,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:43:36 53.650,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:43:43 53.600,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:43:58 53.550,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:43:58 53.580,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:44:05 53.500,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:44:12 53.450,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:44:17 53.400,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:44:25 53.350,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:44:37 53.300,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:44:43 53.280,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:44:54 53.200,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:44:59 53.180,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:45:06 53.150,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:45:10 53.100,00



INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:45:19 53.050,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:45:26 53.000,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:45:48 52.800,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:45:49 52.950,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:45:58 52.750,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:46:06 52.730,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:46:07 52.700,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:46:15 52.650,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:46:22 52.600,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:46:27 52.680,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:46:35 52.550,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:46:40 52.500,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:46:50 52.480,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:46:56 52.450,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:47:03 52.400,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:47:13 52.380,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:47:17 52.350,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:47:23 52.300,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:47:31 52.320,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:47:42 52.250,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:47:44 52.200,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:47:56 52.150,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:47:58 52.180,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:48:04 52.100,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:48:12 52.080,00
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - ME 03.869.459/0001-14 06/05/2022 09:48:13 52.000,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:48:24 51.980,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:48:24 51.980,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:48:35 51.950,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:48:44 51.930,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:48:52 51.900,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:49:01 51.880,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:49:06 51.850,00
CAVI RAMOS CONFECÇÕES LTDA ME 30.428.413/0001-32 06/05/2022 09:49:10 51.901,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:49:17 51.830,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:49:24 51.800,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:49:31 51.780,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:49:37 51.750,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:49:44 51.730,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:49:50 51.700,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:49:57 51.680,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:50:04 51.650,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:50:15 51.630,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:50:22 51.600,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:50:41 51.580,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:50:47 51.550,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:50:57 51.530,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:51:04 51.500,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:51:15 51.480,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:51:21 51.450,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:51:34 51.430,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:51:40 51.400,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:51:47 51.380,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:51:53 51.350,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:52:04 51.330,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:52:10 51.300,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:52:21 51.280,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:52:28 51.250,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:52:38 51.230,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:52:44 51.200,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:52:55 51.180,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:53:03 51.150,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:53:10 51.130,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:53:23 51.100,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:53:31 51.080,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:53:37 51.050,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:53:45 51.000,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:53:52 50.980,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:54:00 50.960,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:54:07 50.940,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:54:15 50.920,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:54:22 50.900,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:54:28 50.880,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:54:37 50.840,00



INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:54:47 50.820,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:54:55 50.800,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:55:06 50.750,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:55:13 50.730,00
CAVI RAMOS CONFECÇÕES LTDA ME 30.428.413/0001-32 06/05/2022 09:55:20 50.500,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:55:24 50.710,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:55:29 50.480,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:55:41 50.460,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:55:47 50.440,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:55:53 50.420,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:56:01 50.400,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:56:11 50.380,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:56:20 50.350,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:56:27 50.330,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:56:36 50.300,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:56:42 50.280,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:56:49 50.260,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:56:54 50.240,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:57:03 50.220,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:57:13 50.200,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:57:25 50.180,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:57:30 50.160,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:57:39 50.140,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:57:53 50.120,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:58:03 50.100,00
CAVI RAMOS CONFECÇÕES LTDA ME 30.428.413/0001-32 06/05/2022 09:58:06 50.000,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:58:08 50.080,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:58:15 49.980,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:58:16 49.980,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:58:24 49.960,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:58:32 49.940,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:58:41 49.920,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:58:50 49.900,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:58:59 49.880,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:59:10 49.860,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:59:18 49.840,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:59:26 49.820,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:59:33 49.800,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 09:59:45 49.780,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 09:59:54 49.760,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 10:00:05 49.740,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 10:00:17 49.720,00
CAVI RAMOS CONFECÇÕES LTDA ME 30.428.413/0001-32 06/05/2022 10:00:21 49.700,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 10:00:30 49.680,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 10:00:42 49.620,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 10:00:49 49.600,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 10:01:00 49.580,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 10:01:16 49.560,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 10:01:24 49.520,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 10:01:43 49.500,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 10:01:53 49.480,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 10:02:02 49.450,00
CAVI RAMOS CONFECÇÕES LTDA ME 30.428.413/0001-32 06/05/2022 10:02:08 49.430,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 10:02:14 49.400,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 10:02:18 49.410,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 10:02:27 49.380,00
CAVI RAMOS CONFECÇÕES LTDA ME 30.428.413/0001-32 06/05/2022 10:04:08 49.360,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 10:04:16 49.320,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 10:04:17 49.340,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 10:04:26 49.300,00
CAVI RAMOS CONFECÇÕES LTDA ME 30.428.413/0001-32 06/05/2022 10:04:34 49.280,00
INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI 15.781.435/0001-98 06/05/2022 10:04:42 49.260,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 10:04:42 49.260,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 06/05/2022 10:05:14 49.240,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão



Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: CAVI RAMOS CONFECÇÕES LTDA ME
CPF/CNPJ: 30.428.413/0001-32
Data Registro Oferta: 06/05/2022
Hora Registro Oferta: 10:04:34
Valor da Oferta: 49.280,00

Descrição do Produto: UNIFORMES PARA GUARDA MUNICIPAL
Marca: 
Valor Unitário: 49.280,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8: 40hs, do dia 27 de junho de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Eliane Aleixo Villa Chagas


